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SAV i
Rolmaten kort BATIFLEX

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

i&8 sse llinnovatief: behuizing meer dan 25% compacter dan de meeste traditionele maten.Geel,
kleed met nylon, 10X resistenter bij gebruik en gemakkelijke aflezing.Magneethaak om gemakkelijk te
egreerde lus voor een betere grip.Houden van het lint tot 2m40.Geintegreerde lus.Conform de

14/32/EUKLASSE I

SPECIFIEKE GEGEVENS
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UP-319

S

CREATEUR D'OUTILS

Omschrijving
Handelsreferentie
Gewicht (g)

e (mm)

A (mm)

B (mm)

L lint (mm)

B lint (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

Rolmaten kort BATIFLEX

——

-t

MEETLINT KORT BATIFLEX 3 M X 19 MM
UP-319

170

32

60

60

19

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

